
Departament Kultury i
Dziedzictwa Regionalnego

nazwa Departamentu
.....................................

data wpływu

Tryb uproszczony 19a
nazwa konkursu

Damy i ułani. Promocja kultury i tradycji Polskiego Ułana.
nazwa zadania

Oferent Silesia Polo Club

Suma kontrolna dc83 0b41 900c dec4 4494 fb04 f3fd 6c17

Oferta X

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

Korekta
sprawozdania

Generator eNGO Suma kontrolna: dc83 0b41 900c dec4 4494 fb04 f3fd 6c17 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 1 z 5



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Silesia Polo Club
47-260 Zakrzów
ul. Parkowa 20 20

Forma prawna: stowarzyszenie
Starosta Kędzierzyn Koźle ewidencja stowarzyszeń 277/2026

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Ewidencja Stowarzyszeń
277/2026:
Marek Setkiewicz

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Violetta Maksymowicz, 796159001, viola.maksymowicz@gmail.com
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Damy i ułani. Promocja kultury i tradycji Polskiego Ułana.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-06-11 Data

zakończenia 2023-07-11

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Międzynarodowe rozgrywki Turnieju Polo „4 Nations” w Zakrzowie organizowane przez Silesia Polo Club przyciągają
zawodników i drużyny z Czech, Słowacji, Węgier i Polski. Jest to wydarzenie sportowe i kulturalne, ze względu na duże
zainteresowanie sympatyków tego sportu i jego widowiskowego charakteru.
Nasze stowarzyszenie w porozumieniu i partnerstwie Fundacją Dialog chce rozwinąć i promować wydarzenie i wykorzystać
jego możliwości do promocji kultury i tradycji Polskiego Ułana. Ze względu na wysokie zaangażowanie zawodników którzy
są także instruktorami Kawalerii Ochotniczej oraz oficerami Wojska Polskiego, możemy wykorzystać zasoby tego
środowiska. Promocja kultury i wzoru postępowania charakterystycznego dla tego środowiska, jest dodatkową wartością
wydarzenia. Wykorzystanie zasobów Ułanów znacząco podwyższy wartość kulturalną i społeczną Międzynarodowych
rozgrywek Turnieju Polo „4 Nations”. Zadanie polega na promocji postaw i zasad Ułańskich podczas Zawodów
Kawaleryjskich które odbędą się podczas głównego wydarzenia Międzynarodowych rozgrywkach Turnieju Polo „4
Nations”. 

Plan wydarzenia.
Konkursy sprawnościowe jazdy historycznych w wykonaniu amazonek w strojach z epoki oraz kawalerzystów.
Pokaz ujeżdżenia i strojów (amazonki w siodłach klasycznych),
Pokaz ujeżdżenia i strojów (amazonki w siodłach damskich),
Konkurs kawaleryjski walki (lanca),
Konkurs kawaleryjski walki zaawansowany (lanca i szabla).
Ubiór, zachowanie, walka i przeprowadzenie musztry ułańskiej będą elementami, które dla publiczności są niecodzienną
możliwością doświadczania i odkrycia kultury ułańskiej.
Konkursy będą oceniane pod względem wyglądu, wyszkolenia koni i jeźdźców. Dodatkowym wydarzeniem kulturalnym
będzie aktywne zaangażowanie publiczność. Zostanie ogłoszony konkurs na najlepszy strój i kapelusz nawiązujący do
epoki.

Wydarzenie odbędzie się w dniach 23-25.06.2023 w Ośrodku Przygotowań Olimpijskich / GOSiR w Zakrzowie, gm. Polska
Cerekiew.

Program:
sobota 24.06.2023 – godz. 10.00-16.00 zgłoszenia zawodników i koni, konkursy
eliminacyjne.
niedziela 25.06.2023 – godz. 12.00-15.00 konkursy finałowe, rozdanie nagród.

Zawody kawaleryjskie odbędą się na boisku do polo, przy współorganizacji Reprezentacyjnego Oddziału Kawalerii
Ochotniczej w barwach Szwadronu Przybocznego Prezydenta Rzeczypospolitej, działającego pod patronatem Fundacji
Dialog oraz Muzeum Łazienki Królewskie oraz Klubu Jeździeckiego Pegaz, obecnego dzierżawcy Ośrodka Przygotowań
Olimpijskich w Zakrzowie. Wysoko rozwinięte zaplecze organizacyjne, doświadczenie i międzynarodowy wymiar
bezpośrednio wpływa na rozpowszechnienie i promocję wydarzenia.
Organizacja i sędziowanie przez instruktorów i sędziów (dowódca szwadronu rtm. Jakub Czekaj, sędzia główny rtm.
Tadeusz Kowalski oraz sędziowie pomocniczy Federacji Kawalerii Ochotniczej RP), posiadających doświadczenie z
ogólnopolskich zawodów kawaleryjskich (Militari, Bieg Gońca, Konkurs Sekcji). Szwadron Przyboczny posiada
doświadczenie jako elitarna jednostka prowadząca pokazy, zawody i uroczystości, m.in. w czasie Świąt Narodowych w
Łazienkach.
Promocja zadania odbędzie się w mediach społecznościowych, w lokalnych instytucjach kulturalno społecznych. Z całego
wydarzenia zostanie sporządzony krótka dokumentacja filmowa. Będzie to zasób reklamowy do wykorzystania przy
rozwoju działalności stowarzyszenia.
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja Szkolenia Musztry
ułańskiej 20 osób lista obecności

Konkurs sprawnościowy jazdy
historycznych w wykonaniu
amazonek w strojach z epoki

20 osób lista obecności

Film promujący działalność
stowarzyszenia 1 sztuka dokumentacja multimedialna

Konkurs kawaleryjski walki (lanca) 20 osób lista obecności

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zasoby naszego Stowarzyszenia to wolontariusze i członkowie którzy będą pracować przy organizacji zawodów i
konkursów. Wolontariusze będą prowadzić :
- rejestracje uczestników
- punkty informacyjne
- brać czynny udział w czynnościach porządkowych. 

Nasz partner Fundacja dialog posiada bardzo duże doświadczenie w prowadzeniu działań w sferze rozpowszechniania
kultury, działań patriotycznych i aktywizujących społeczeństwo. 
Między innymi realizowali projekty tj. 
Lata 2020-2022 : projekty związane z kawalerią oraz edukacją historyczną:
Program Dotacyjny Koalicje dla Niepodległej 2020 – „Bramy Zadwórza –
rekonstrukcja 1920r.”, Program Dotacyjny Niepodległa 2021 – „Żywe Muzeum Kawalerii w Łazienkach Królewskich”,
Starostwo Powiatowe w Wołominie 2021 – „Kawaleryjski Bieg Gońca,
koncert zespołu Malowani”, Narodowe Centrum Kultury 2021 – „Korpus Kadetów Kawalerii Ochotniczej”, Program
Dotacyjny Niepodległa 2022 – „Interaktywny przewodnik kawaleryjski.

Wspólne zasoby są gwarancją sukcesu i rzetelnego przeprowadzenia zadania.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Nagrody dla zwycięzców konkursów 1 000,00 zł

2 Koszt wynajęcia koni 3 000,00 zł

3 Koszty promocyjne ( baner, promocja w mediach społecznościowych, plakaty,
film promocyjny z zadania)

5 000,00 zł

4 Koordynacja zadania i koszty księgowe 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-05-11 22:45:25

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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